Repiiblica de chile
I. Municipalidad de CASTRO

Resolucidén Exenta Nro.

393 Castro, 01 de Mayo de 2022

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS :

TENIENDO

PRESENTE :

RESUELVO

Lo dispuesto en las Leyes
Ministeric de Hacienda; D.S. N® 662, de 1992,
contiene el texto refundide de la Ley N° 18.695,
Municipalidades.

Orgénica Constitucional

Nes 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N® 358, de 1987, del
del Ministerio del Interior, que

de

La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales

para optar al beneficioc:

Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios,
mentales, madres, mujer embarazada e invédlidos) gue se indican a continuacién:

deficientes
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SERPA PEREZ MARIA GLORIA

ORELLANA RIVAS JENNY ESMI
VERA HARC ARACELI SOLANGE
BERGER SANCHEZ VANESSA BE
VERA HARO ARACELI SOLANGE
YANEZ GONZALEZ CAROLINA M
MANSILLA VILLARROEL VIVIA
BERGER SANCHEZ VANESSA EE
ORELLANA RIVAS JENNY ESMI
VERA HARO ARACELI SOLANGE
SERPA PEREZ MARIA GLORIA

CHODIL LAE BETANTA ANDREA
CARRASCO FLORES ANA MARIA
ORTIZ ORTEGA SANDRA MILEN
CONTRERAS MUNOZ DENISSE M
SOTC AGUILAR MARIA ISABEL
ORT1Z ORTEGA SANDRA MILEN
ORTIZ ORTEGA SANDRA MILEN
CARRASCO FLORES ANA MARIA
SOTO AGUILAR MARIA ISABEL
MONTIEL MANSILLA IVANIA L
GUENCHUMAN NEUN ELIANA MA
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VILLARROEL GALLARDO ROSA
VILLARROEL GALLARDO ROSA
VILLARROEL GALLARDO ROSA
GUENCHUMAN NEUN ELIANA MA
CAYUN VERA CINTIA ANDREA
VITO VITO MARIA CAMILA
BARRIENTOS MIRANDA CLAUDI
IMIO HUENCHULLAMCA LILIAN
VITO VITO MARIA CAMTLA
BARRIENTCS MIRANDA CLAUDI
HIDAIGO REINOSO ANDREA DA
AGUILAR BARRIA GLENNY SHA
PANICHINE PANICHINE PAMEL
AGUILAR BARRIA GLENNY SHA
PANICHINE PANICHINE PAMEL
HIDALGO REINOSQO ANDREA DA
AGUILAR BARRIA GLENNY SHA
SANCHEZ GALLARDO JESSICA
AGUILAR TEIGUEL YQSELIN L
EISTEL PENALOZA GIANNINA
RODRIGUEZ CHAURA ANDREA B
AGUILAR AGUILAR VICTORTIA
VASQUEZ MILLAQUEN ANA MAB
LEIVA CUELL FLOR MARIA
AGUILAR TEIGUEL YOSELIN L
EISTEL PENALOZA GIANNINA
AGUILAR AGUILAR VICTORIA
LEIVA CUELL FLOR MARIA
VELASQUEZ VELASQUEZ ALEJA
PATLLACAR PAILLACAR ERNES
VASQUEZ LEAL JACQUELINE D
SOLIZ LAGOS MARTA HILDA
VELASQUEZ VELASQUEZ ALEJA
MANCILLA TECA NURY ALEJAN
VARGAS VIDAL VIVIAN CRIST
CHODIL CUYUL JIMENA DORIL
CALBUANTE AYAMANTE GABRIE
MANCILLA TECA NURY ALEJAN
VELASQUEZ VELASQUEZ ALEJA
VASQUEZ LEAL JACQUELINE D
CAICO GALINDO DANIELA DEL
MANCILLA TECA NURY ALEJAN
CALBUANTE AYAMANTE CABRIE
VARGAS VIDAL VIVIAN CRIST
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N® Nombre Benef. Rut Benef. | Ne | Nombre Caus Rut Caus Puntaje | Fecha Fecha Tipo | Revi-
‘ ] Pje Postulacidn|Caus.| sidn
64| AGUERO GUENTEC LUZ ELIANA 40.0000 01/04/2022| 07/04/2022 4
65| CHODIL CUYUL JIMENA DORIL 40.0000 01/04/2022| 07/04/2022 4
66| PAILLACAR PAILLACAR ERNES 40.0000 01/04/2022| Q7/04/2022 4
67| LLANCABURE LLANCABURE MAR 40.0000 01/04/2022| 08/04/2022 1
68| MUNOZ VILLEGAS ANA LUISA 40._0000 01/04/2022| 08/04/2022 ¥
69| RODRIGUEZ BUCHHORST JUANA 40.0000 01/04/2022| 0B/04/2022 i |
70| ZUNIGA QUELIN FABIOLA ISA 40.0000 01/04/2022| 08/04/2022 1
70| ZUNIGA QUELIN FABIOLA ISA 40.0000 01/04/2022| 08/04/2022 4
71| MUNOZ VILLECAS ANA LUISA 40.0000 01/04/2022| 0B/04/2022 4
72| RODRIGUEZ BUCHHORST JUANA 40.0000 01/04/2022| 08/04/2022 4
73| GODOY ROGEL KAREN JOHANNA 40.0000 01/04/2022| 11/04/2022 1
73| GODOY ROGEL KAREN JOHANNA 40.0000 01/04/2022| 11/04/2022 1
74| DIAZ OYARZO MARIA ELENA 40.0000 01/04/2022| 11/04/2022 1
75| GODOY ROGEL KAREN JOHANNA 40.0000 01/04/2022| 11/04/2022 4
76| DIAZ OYARZO MARIA ELENA 40,0000 01/04/2022| 11/04/2022 4
77| AMOYAO MONSALVE CONSTANZA 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
78| RIVACOBA PARRA JOAN SCARL 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
‘79| SANCHEZ RAMIREZ SOLEDAD D 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
80| CAYUN CAYUN NINFA NIDIA 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
81| RIVACOBA PARRA JOAN SCARL 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
82| BARRIENTOS OJEDA JUANA EL 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 1
83| RIVACOBA PARRA JOAN SCARL 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 4
84| SANCHEZ RAMIREZ SOLEDAD D 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 4
85| CAYUN CAYUN NINFA NIDIA 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 4
86| BARRIENTOS OJEDA JUANA EL 40.0000 01/04/2022| 12/04/2022 4
87| CASTILLO BARRIGA NATALIA 40.0000 01/04/2022| 13/04/2022 1
87| CASTILLO BARRIGA NATALIA 40.0000 C1/04/2022| 13/04/2022 1
88| MENESES ALVAREZ DEYST DEL 40.0000 01/04/2022| 13/04/2022 1
89| CHIGUAY PANICHINE FATIMA 40.0000 01/04/2022| 13/04/2022 &
90| CASTILLC BARRIGA NATALIA 40.0000 01/04/2022| 13/04/2022 4
91| CHIGUAY PANICHINE FATIMA 40.0000 01/04/2022| 13/04/2022 4
92| CARC HEEREN KARIN JACQUEL 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 1
93 | PERANCHIGUAI MILLALONCO M 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 1
94| CAROC HEEREN KARIN JACQUEL 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 1
95| ALVAREZ SANTANA PATRICIA 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 1
95| ALVAREZ SANTANA PATRICIA 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 1
96| OYARZO PEREZ GRISELDA OLI 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 2 8
97| PERANCHIGUAI MILLALONCO M 40.0000 01/04/2022{ 18/04/2022 : |
98| ALVAREZ SANTANA PATRICIA 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 4
99| CARO HEEREN KARIN JACQUEL 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 4
100| PERANCHIGUAI MILLALONCO M 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 4
101 | OYARZO PEREZ GRISELDA OLI 40.0000 01/04/2022| 18/04/2022 4
102 | URIBE AHRENS MARIA GABRIE 40.0000 01/04/2022| 19/04/2022 1
103| CARCAMO PACHECO CRISTINA 40.0000 01/04/2022| 19/04/2022 1
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HERMOSILLA INOSTROZA MITZ
GONZALEZ GON2ZALEZ YERELIT
HERMOSILLA INOSTROZA MITZ
COMEZ GOMEZ PAMELA ALEJAN
GONZALEZ GONZALEZ YERELIT
RUIZ MAYORGA NORITA DEL T
GONZALFEZ GONZALEZ YERELIT
URIBE AHRENS MARTA GABRIE
GOMEZ GOMEZ PAMELA ALEJAN
HERMOSILLA INOSTROZA MITZ
RUIZ MAYORGA NORITA DEL T
MUNOZ TOLEDC TAMARA ANDRE
SALDIVIA PEREZ MARIA SOLE
MONTIEL PERANCHIGUAY MYRI
MUNOZ TOLEDO TAMARA ANDRE
MONTIEL PERANCHIGUAY MYRI
CALBUYAHUE OYARZO MIRZA M
RUIZ ALVARADO NINFA GLADY
LOBOS CORONADC JESSICA RO
LOBOS CORONADO JESSICA RO
FAREDES SANTANA INGRID WA
BRICENC PINILLA KATHERINE
CARCAMO BARRIA RUTH ELIAN
INOSTROZA CID EVA LUZ
BRICENO PTINILLA XKATHERINE
CARCAMO BARRIA RUTH ELIAN
ALVARADO BUSTAMANTE DANIE
INCSTROZA CID EVA LUZ
ALVARADO BUSTAMANTE DANIE
INOSTROZA CID EVA LUZ
CARCAMO BARRIA RUTH ELTAN
OSORIC GUTIERREZ JOCELYN
COMULAY MANQUE JOSE EDUAR
OSORIO GUTIERREZ JOCELYN
BARRIA PEREZ DANTELA PAZ
OSORIO GUTIERREZ JOCELYN
ALVARADO BARRERA MIRTA YA
BARRIA PEREZ DANIELA PAZ
OSORIO GUTIERREZ JOCELYN
OLIVARES GAONA JOCELYN AN
DIAZ SANCHEZ SUESEN MIKAE
GONZALEZ STIERPE NORMA EUG
BEROIZA SANTANA KARLA NIC
ALVAREZ AGUILA FRANCISCA

060305030601

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

Pje Postulacidn

01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
0l/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
0l/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
0l/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01l/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

Fecha o

19/04/2022
19/04/2022
15/04/2022
19/04/2022
18/04/2022
19/04 /2022
19/04/2022
18/04/2022
15/04/2022
19/04/2022
13/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022

ipeo

Caus.

sién




.
- GFN
Pdgina : 5
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’ l Pje Postulacidn|Caus.| sién ‘
147 | MILLAN TORRES VIVIANA PAO 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
148 | ALDERETE GARCIA JACQUELIN 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 )l
149 | LEGUE NEUN MARIA EUGENIA 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
150| CHIGUAY CHIGUAY CATALINA 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
151| GONZALEZ LLAIMA SUSAN CAR 40.000C0 01/04/2022| 26/04/2022 1
152 | MILLAN TORRES VIVIANA PAQ 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
153| NAVARRO VARGAS ORIANA DEL 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
154| QUELIN CUYUL ALBA DEL CAR 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
155| COLUN COLUN MAKARENA CONS 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 5
156| DIAZ SANCHEZ SURSEN MTKAE 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 <
157| GONZALEZ SIERPE NORMA EUG 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 4
158| CHIGUAY CHIGUAY CATALINA 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 4
159| QUELIN CUYUL ALBA DEL CAR 40.0000 01/04/2022| 26/04/2022 4
160| MACIAS GUERRERO YISIS MAR 50.0000 01/03,/2022] 29/03/2022 1
160 MACIAS GUERRERO YISIS MAR 50.0000 01/03/2022| 29/03/2022 4
161| PILLAMPEL LEVICAN SILVIA 50.0000 01/04/2022| 05/04/2022 d
161| PILLAMPEL LEVICAN SILVIA 50.0000 01/04/2022| 05/04/2022 3
162| SOTO MALDONADO CLAUDIA VA 50.0000 01/04/2022| 07/04/2022 1
163| ALARCON CAYUN MARIA INGRI 50.0000 01/04/2022| 07/04/2022 Gk
163 | ALARCON CAYUN MARIA INGRI 50.0000 01/04/2022| 07/04/2022 4
164| BUSTAMANTE AHRENS CATALIN 50.0000 01/04/2022| 08/04/2022 1
164 BUSTAMANTE AHRENS CATALIN 50.0000 01/04/2022| 08/04/2022 4
165| LINEROS AGUILA FRANCISCA 50.0000 01/04/2022| 20/04/2022 j 2
165| LINEROS AGUILA FRANCISCA 50.0000 01/04/2022| 20/04/2022 1
165| LINEROS AGUILA FRANCISCA 50.0000 01/04/2022| 20/04/2022 4
166| COIHUIN COIHUIN CECILIA E 60.0000 01/03/2022| 31/03/2022 4
167| SUBIABRE IBARRA BALESKA J 60,0000 01/03/2022| 01/04/2022| 1
167 | SUBIABRE IBARRA BALESKA J 60.0000 01/03/2022| 01/04/2022 4
168| LINCO PROVOSTE DANIELA VA 60.0000 01/04/2022| 26/04/2022 1
168| LINCO PROVOSTE DANIELA VA 60.0000 01/04/2022| 26/04/2022 4

060305030601




. L w%ﬁu
Pagina : 6

Codigos de Revisiones:
SUF Ant. 12.,07.87 = 1
SUF Post.1°.07.87 = 2

El beneficio se otorga por un plazo de tres afiocs contados desde el mes de
Junic de 2022 ., sin perjuicioc de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

Bl subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucidén ¥y lo pagara el Instituto de Normalizacidn Previsional.

2.~ Concédesge Subsidic Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

tres aficg, sin
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ﬂ,.
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